Протокол о допуске к участию в конкурсе

Приобретение продуктов питания

г. Усть-Каменогорск, пр.Независимости,26/2 24.03.2016г. 14.00 час.

1. Конкурсная комиссия в составе: председатель комиссии- директор Смагулова А.Н.,
заместитель председателя- Молдаханова А.Д.,
Члены комиссии: Сагандыкова А.Б.,

Омырбаева М.,
Жакенова Б.,
Солтангалиева Р.,
Мадиева Г.К -  сотрудник СЭС,
Бекжанова Ж.Д.-секретарь

рассмотрела заявки на участие в конкурсе по приобретению продуктов питания v

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в
конкурсе:

ТОО «Милка» г. Риддер, ул.Безголосова,12а- 18.03.2016г. 11.14 час; ИП Тимофеева Я.В. г. Усть-
Каменогорск, ул.Ворошилова,93-12-18.03.2016г. 14.16час; ТОО «Хлебозавод №3» Уланский р-н, с.
Айыртау, ул. ТохтароваДб- 18.03.2016г 16.46час; ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск,
ул.Бурова, 12-41- 18.03.2016г. 15.32час, ИП «Жайлаубаев Ермек Кабиолданович» г. Усть-
Каменогорск, ул. Утепова 33-33-24.03,2016г. 8.17час. оглашены всем присутствующим в
заседании конкурсной комиссии.

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе: нет

4. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют требованиям
конкурсной документации

ТОО «Милка» г. Риддер, ул. Безголосова,12а; ИП Тимофеева Я.В. г. Усть-Каменогорск,
ул.Ворошилова,93-12 -по лоту №1
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41- лот №2
ТОО «Хлебозавод №3» Уланский р-н, с. Айыртау, ул. ТохтароваДб -  лот №3
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41- лот№4
ИП «Жайлаубаев Ермек Кабиолданович» г. Усть-Каменогорск, ул. Утепова 33-33- лот №5
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 - лот№6

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1) допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: ТОО «Милка» г.
Риддер, ул.Безголосова,12а; ИП Тимофеева Я.В. г. Усть-Каменогорск, ул.Ворошилова,93-12; -по
лоту №1
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 12-41- лот №2
ТОО «Хлебозавод №3» Уланский р-н, с. Айыртау, ул. ТохтароваДб -  лот №3
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова,12-41- лот№4
ИП «Жайлаубаев Ермек Кабиолданович» г. Усть-Каменогорск, ул. Утепова 33-33- лот №5
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41- лот№6

2) не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: нет
3) назначить день, время и место приема конвертов с конкурсными ценовыми предложениями

на

Заданное решение проголосовали:

За -  7 голосов (СмагуловаА.Н., Молдаханова А.Д., Сагандыкова А.Б., Омырбаева М.,
Жакенова Б., Солтангалиева Р., Мадиева Г.К.).

Против -  0 голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии).

^ S T E a 5X!5:»?Spv

I [редседачель комиссии- директор Смагулова А.Н.ш... . Молдаханова А.Д.
S  Ш  мл V  W  а  -С п  я /
в  -г, ^  А» А" г4* м

Члены комиссии:1 Сагандыкова А.Б

^4A tvoq S Омырбаева М.

Жакенова Б. ы-

Солтангалиева Р.

Мадиева Г .К - сотрудник СЭС X'
Бекжанова Ж.Д.-секретарь -&Ш''